SZPITAL MIEJSKI

W SIEMIANOWICACH SLASKICH SP. Z 0O.0.

41-100 Siemianowice Slgskie, ul.1-go Maja 9
centrala: (32) 228 30 30 sekretariat: (32) 228 23 47 fax: (32) 228 14 98

Siemianowice Slaskie 19.03.2021 r.
Znak sprawy SZM/DZ/341/01/2021
Wszyscy Uczestnicy Postgpowania

Dotyczy: Zapytanie ofertowe na:,Obstuga bankowa Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Slaskich Sp. z o. o.
na okres 36 miesiecy”

W zwiazku z prowadzong procedurg przetargowa w trybie zapytania ofertowego w temacie jak wyzej w celu
zachowania przejrzystosci informujemy Parstwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie $redniomiesiecznego salda srodkéw na wszystkich rachunkach Zamawiajgcego w roku 2020.
ODPOWIEDZ.

Rachunek biezgcy: 4 500 000,00 zt

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie $redniomiesiecznej iloéci wptat i wypfat gotéwkowych zrealizowanych w placowce Wykonawcy
w roku 2020.

ODPOWIEDZ.

Brak wptat i wyptat gotdwkowych; jedynie przelewy .

Pytanie nr 3

Czy system bankowosci elektronicznej dopuszczajacy import plikéw z przelewami (np. w formacie Elixir-0) i eksport
wyciggéw bankowych (np. w formatach Elixir, Mt940) spetnia kryterium integracji systemu bankowego z systemami
Zamawiajacego?

ODPOWIEDZ.

Tak system dopuszcza eksportowanie przelewéw i importowanie wyciggéw bankowych. W wymienionych
przez Paristwa formatach( na pewno w Mt940).

Pytanie nr 4

Czy wszystkie systemy Zamawiajgcego obstuguja format Elixir-O dla importowanych do bankowosci elektronicznej
przelewéw oraz Elixir lub Mt940 dla wyciagéw bankowych? Jezeli nie, prosimy o podanie petnej struktury plikow
jakie obstugiwane przez systemy Zamawiajacego.

ODPOWIEDZ.

Tak system dopuszcza eksportowanie przelewdéw i importowanie wyciggéw bankowych. W wymienionych
przez Panstwa formatach( na pewno w Mt940).

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby szkolenia dotyczace bankowosci elektronicznej byty przeprowadzane w formie
zdalnej przez MS Teamsa — czy Zamawiajacy dysponuje MS Teamsem lub przegladarkg MS Edge?
ODPOWIEDZ.

MS Teamsa — Nie
Przegladarka MS Edge — Tak

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode aby wptaty/wyptaty odbywaty sie rowniez w formie zamknietej?
ODPOWIEDZ.
Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 7

W zwigzku z aktualng sytuacja rynkowa w zakresie stép procentowych, czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie
zapisu dotyczacego : ,lokowania wolnych $rodkéw na rynku miedzybankowym” oraz wyraza zgode na zmiane zapisu
pkt 2 opisu przedmiotu zamdwienia, na proponowany: ,prowadzenia i obstugi rachunku biezgcego
0 i rachunkéw pomocniczych w PLN, zwanych dalej rachunkami na podstawie zawartej umowy oraz prowadzenia
rozliczen pienieznych” .

ODPOWIEDZ.

Nie

Pytanie nr 8

Czy oferty sktadane w droga elektroniczng powinny by¢ sporzadzone w formie elektronicznej i podpisane
kwalifikowanymi podpisami elektronicznymi  weryfikowanymi przy uzyciu kwalifikowanych certyfikatéw,
zgodnie z przepisami okreslonymi ustawa z dnia 05 wrzesnia 2016 roku o ustugach zaufania oraz identyfikacji
elektronicznej (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku, poz. 162, z pézn. zm.).

ODPOWIEDZ.

Zamawiajacy dopuszcza ztozenie oferty droga elektroniczna; plik nalezy opatrzyc¢:
- kwalifikowanym podpisem elektronicznym, lub

- podpisem zaufanym, lub

- podpisem osobistym.

Pytanie nr 9

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy dopuszcza przesuniecie terminu sktadania ofert do dnia 24.03.2021 r.
ODPOWIEDZ.

Zamawiajacy informuje, iz przesuwa termin sktadania ofert na dzier 25.03.2021r. do godz. 10:00.

Pytanie nr 10

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy dopuszcza przesuniecie terminu skfadania ofert do dnia 29.03.2021 r.
ODPOWIEDZ.

Nie. Zamawiajgcy informuje, iz przesuwa termin sktadania ofert do dnia 25.03.2021r. do godz. 10:00

Pytanie nr 11

W zwigzku z zapisami zat. 1.2. ,Opisu przedmiotu zamodwienia” pkt. | ppkt 2, prosimy o potwierdzenie, czy dopuszczajg
Paristwo prowadzenie i obstuge rachunku biezacego i rachunkéw pomocniczych w PLN — nieoprocentowanych.
ODPOWIEDZ.

Tak

Pytanie nr 12

W zwigzku z zapisami zat. 1.2. ,Opisu przedmiotu zamdwienia” pkt. | ppkt 2, prosimy o potwierdzenie, czy przewiduja
Panstwo prowadzenie rachunkéw pomocniczych walutowych. A jesli tak, to ze bedg one nieoprocentowane.
lle sztuk do przyjecia w kalkulacji.

ODPOWIEDZ.

Nie

Pytanie nr 13

Pragniemy poinformowa¢, iz aktualna Tabela Optat i Prowizji ING Banku przewiduje dodatkowe optaty
za utrzymywanie salda na rachunkach bankowych i okresla progi sald dla okreslonych walut.

| tak m.in.:

- Jezeli suma sald na rachunkach w PLN (w tym oszczednosciowych i lokat) wg stanu na ostatni dzien miesigca
kalendarzowego przekroczy 5 min zf, to wéwczas Bank nalicza opfate tj. 0,02% od sumy sald na koniec miesigca.
Opfata pobierana do 20-tego dnia nastepnego miesigca. Optata nie bedzie pobierana za miesigc grudzien.

- Jezeli suma sald na rachunkach (w tym oszczednosciowych i lokat) wg stanu na ostatnie dzieri roku kalendarzowego
przekroczy 5 min zt, to wéwczas Bank nalicza optate tj. 0,4% od sumy sald na koniec roku kalendarzowego. Opfata
pobierana do 20-tego dnia stycznia kolejnego roku.

- Jezeli sredniomiesieczne saldo na rachunku w EUR i USD przekroczy odpowiednio 100.000 EUR i 100.000 USD,
to wéwczas Bank nalicza optate dla EUR: nie wiecej niz suma: 1/12 aktualnej bezwzglednej stopy depozytowej w EUR,
ogtaszanej przez Europejski Bank Centralny, i 0,02 %, a dla USD: nie wiecej niz 0,02%.
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Jezeli Zamawiajacy przewiduje utrzymywanie na zaproponowanych do obstugi rachunkach bankowych wystepowanie
nadwyzek powyzej wskazanych progdéw, to z uwagi na brak wykazania tej pozycji czynnosci ,Opisie przedmiotu
zamowienia” oraz ,Formularzu kalkulacyjnym”, Bank bedzie naliczat wymagane optaty, poza kosztami wykazanymi
w ,,Formularzu kalkulacyjnym”.

Czy Zamawiajacy dopuszcza uwzglednienie tych pozycji w ,Opisie przedmiotu zamdwienia” i ,formularzu
kalkulacyjnym”?

ODPOWIEDZ.

Nie wyrazam zgody na dodatkowe koszty.

Pytanie nr 14

W zwigzku z zapisami zat. 1.2. ,,Opisu przedmiotu zamdwienia” pkt. | ppkt 2, prosimy o potwierdzenie, czy dopuszczajg
Panstwo zastgpienie wptat i wyptat gotdwkowe w kasie banku (w formie otwartej);

- wyptatami w bankomatach i/lub wyptatami w formie zamknietej dostarczanymi do siedziby Zamawiajacego.

- wptatami do wptatomatu i/lub wptatami w formie zamknigtej z konwojem

Jezeli tak, czy w ,Formularzu kalkulacyjnym”:

- pozycje 4 tj. ,Wysokos¢ procentowa prowizji za wptaty/wyptaty gotéwkowe (przewidywana kwota 120 000 na rok)”,
mozna zastgpi¢ wyceng wyptat zastgpi¢ wyceng wyptat w bankomacie lub wyceng wptat i wyptat w formie zamknietej
oraz wptatami do wptatomatu, wyptatami z bankomatu.

- Do ustalenia ceny beda wymagane nastepujace informacje uzupetniajace:

srednia jednostkowa wartos¢ odpowiednio wptaty/wyptaty, czestotliwos¢ wyptat w miesigcu dla kazdej waluty
z osobna, dla wyptat w PLN potencjalny udziat bilonu w wyptacie, preferowane dni i godziny dostawy gotdwki
do siedziby Zamawiajgcego (realizowane ustugi wyptaty zamkniete) oraz analogicznie okresli¢ w jakim dniu miesigca
oraz w jakich godzinach realizowana bedzie ustuga wptat zamknietych z konwojem.

ODPOWIEDZ.

Zamawiajacy dopuszcza:

- wyptatami w bankomatach i/lub wyptatami w formie zamknietej dostarczanymi do siedziby Zamawiajgcego.

- wptatami do wptatomatu i/lub wptatami w formie zamknietej z konwojem

W  poz. 4 w ,Formularzu kalkulacyjnym” Wysoko$¢ procentowa prowizji za wptaty/wyptaty gotéwkowe
(przewidywana kwota 120 000 na rok)” , mozna zastapi¢ wyceng wyptat zastgpi¢ wyceng wyptat w bankomacie
lub wyceng wptat i wyptat w formie zamknietej oraz wptatami do wptatomatu, wyptatami z bankomatu.

Czestotliwos¢ wptaty — 0; czestotliwos¢ wyptaty — 2 do 3 razy w ciggu roku.

Termin dostaw gotéwki do siedziby Zamawiajacego (realizowane ustugi wyptaty zamkniete) oraz ustug wptat
zamknietych z konwojem — Zamawiajacy nie precyzuje.

Pytanie nr 15

W zwigzku z zapisami zat. 1.2. ,Opisu przedmiotu zamdwienia” pkt. | ppkt 2 odnosnik 7, prosimy o podanie wymaganej
struktury wymiany plikdw.

ODPOWIEDZ.

Elixir lub Mt940

Pytanie nr 16

Prosimy o informacje czy Zamawiajgcy realizuje przelewy walutowe. Jezeli tak to prosimy o podanie szacunkowej iloéci
W ujgciu miesigcznym. Prosimy o informacje czy Zamawiajacy przewiduje umieszczenie pozycji opfat za przelewy
walutowe w ,,Formularzu kalkulacyjnym”.

ODPOWIEDZ.

Nie

Pytanie nr 17

Prosimy o potwierdzenie czy jako przelew miedzybankowy Zamawiajacy rozumie przelew na rachunki innych
kontrahentéw prowadzone w innych bankach jak i w Banku obstugujgcym Szpital.

ODPOWIEDZ.

Przelewy na rachunki w innych bankach.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ ponoszenia optat za przelewy wewnetrzne z rachunku oszczednosciowego
na rachunek podstawowy/biezacy.

ODPOWIEDZ.
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Nie

Pytanie nr 19

Prosimy o potwierdzenie czy zapis w ,,Formularzu kalkulacyjnym” poz. 3 ,Wysokos¢ wptaty prowizji od dokonywanych
przelewéw miedzybankowych w formie elektronicznej, niezaleznie od kwoty przelewu (za 1 szt. przelewu,
przewidywana liczba 20 000 szt. Rocznie) na rachunki prowadzone w innym banku”; zostato btednie dodane stowo
»wpfaty” i mamy go czytac:

»Wysoko$¢ prowizji od dokonywanych przelewow miedzybankowych w formie elektronicznej, niezaleznie od kwoty
przelewu (za 1 szt. przelewu, przewidywana liczba 20 000 szt. Rocznie) na rachunki prowadzone w innym banku”;
ODPOWIEDZ.

Tak

Pytanie nr 20

W zwigzku z zapisami zat. 1.1 ,Formularz kalkulacyjny” poz. 6; prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy rozumie
tu takze dodanie lub usuniecie uzytkownikéw/uprawnien w formie papierowe;j.

ODPOWIEDZ.

Nie

Pytanie nr 21

W zwigzku z zapisami zat. 1.1 ,Formularz kalkulacyjny” poz. 10, 11, 12, 13, 14; czy Zamawiajacy dopuszcza,
aby wymienione w nich formy logowania i autoryzacji transakcji mogty by¢ zastapione metodg logowania i autoryzacji
transakcji: login i hasto + sms.

Jezeli tak prosimy o potwierdzenie czy Zamawiajgcy przewiduje umieszczenie tej pozycji opfat w ,Formularzu
kalkulacyjnym”.

ODPOWIEDZ.

Tak bez optat.

Pytanie nr 22

W zwigzku z zapisami zat. 1.2. ,,Opisu przedmiotu zamowienia” pkt. | ppkt 2, prosimy o potwierdzenie:

- czy jedli system bankowosci elektronicznej udostepniony przez Bank nie wymaga dodatkowej aplikacji zapewniajgcej
integracje z systemem FK, to Zamawiajacy dopuszcza odstgpienie od tego warunku/zapisu.

- czy za integracje bezposérednio z systemem FK Zamawiajacego, Zamawiajacy dopuszcza pobranie dodatkowych optat
i w zwigzku z tym czy przewiduje umieszczenie pozycji tych dodatkowych optat w ,,Formularzu kalkulacyjnym”.
ODPOWIEDZ.

Tak - jesli system bankowosci elektronicznej udostepniony przez Bank nie wymaga dodatkowej aplikacji zapewniajace;j
integracje z systemem FK, to Zamawiajgcy dopuszcza odstgpienie od tego warunku/zapisu.

Nie — Zamawiajacy nie dopuszcza pobranie dodatkowych optat i w zwigzku z tym nie przewiduje umieszczenie pozycji
tych dodatkowych optat w ,,Formularzu kalkulacyjnym”.

Z powazaniem

Jolanta Sikdra-Katuzna
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